
商品別・仕入順位表 ㈱ＭＪＳ商事

商品順位 仕入 構成(%) 仕入累計 構成(%)数量

1(P0010)レーザー複合機(A4)・CanonMF4410 121,600 42.6 121,600 42.68

2(P0030)ﾓﾉｸﾛﾚｰｻﾞｰﾌﾟﾘﾝﾀ(A4)・BrotherHL2130 56,000 19.6 177,600 62.25

3(P0020)レーザー複合機(A4)・CanonMF4450 50,400 17.7 228,000 79.92

4(P0040)ﾓﾉｸﾛﾚｰｻﾞｰﾌﾟﾘﾝﾀ(A4)・BrotherHL5340D 19,200 6.7 247,200 86.61

5(M0020)蛍光ペン 10,000 3.5 257,200 90.150

6(M0050)3色ボールペン 8,000 2.8 265,200 92.950

7(M0030)ボールペン 6,000 2.1 271,200 95.050

8(M0040)ボールペン 6,000 2.1 277,200 97.150

9(M0010)ホワイトボードマーカー 5,000 1.8 282,200 98.950

10(J0030)ホッチキス 1,340 0.5 283,540 99.32

11(J0040)はさみ 770 0.3 284,310 99.65

12(J003-A)小型ホッチキス 520 0.2 284,830 99.85

13(J0020)スティックのり 450 0.2 285,280 99.95

14(J0010)液状のり 200 0.1 285,480 100.05

【総合計】 285,480 100.0
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